

T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI
İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Mükellef Hizmetleri Usul Grup Müdürlüğü

Sayı : 11395140-105[Mük.257-2015/VUK-1-19341]-79070
Konu : Sigorta poliçe bilgilerinin Form Ba ile
bildirilip bildirilmeyeceği.

07/09/2015

DÖVSAN DÖVME ÇELİK VE METAL SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.
TEPEÖREN ORGANİZE SANAYİ BÖLG.7.CADDE NO: 020 TUZLA İSTANBUL

İlgi : 24/07/2015 tarih ve 219309 evrak kayıt sayılı özelge talep formunuz.

İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, firmanızın otomotiv sektöründe faaliyette bulunduğu, traktör parçaları imalatı ve ihracatı yaptığı, fabrikanızın büyüklüğü ve gerekse makina parkurunun değeri dolayısıyla sigorta yaptırdığınızda bu poliçelerin brüt tutarının 5.000 TL üzerinde olacağı, beyan sınırının üzerindeki sigorta işlemlerinizin Ba bildirim formunda beyan edilip edilmeyeceği ile edilecekse kimin tarafından beyan edileceği hususunda Başkanlığımız görüşü talep edilmektedir.

Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'nun 148, 149 ve Mükerrer 257 nci maddelerinin verdiği yetkiye dayanılarak, 362 Sıra No'lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin belirli bir haddi aşan mal ve hizmet alımlarını "Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Ba)" ile mal ve hizmet satışlarını ise "Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Bs)" ile bildirmeleri hususunda yükümlülük getirilmiştir.

Konuya ilişkin yayımlanan 396 Sıra No'lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin mal ve hizmet alımları ile mal ve hizmet satışlarının 2010 yılı ve müteakip yıllarda bildirilmesinde uygulanacak usul ve esaslar ile bildirim hadleri açıklanmış bulunmaktadır.

İlgili Tebliğin Bildirime Konu Alış/Satışlar ve Hadler başlıklı bölümünün 1.2.1. bendinde "*Bildirim mecburiyeti bulunan mükelleflerce, belirlenen hadler çerçevesinde yapılan her türlü mal ve/veya hizmet alış ve satışları, bunlara ilişkin belgenin türüne (Fatura, İrsaliyeli fatura, serbest meslek makbuzu, müstahsil makbuzu, gider pusulası, akaryakıt pompalarına bağlı ödeme kaydedici cihaz fişi, sigorta komisyon gider belgesi ve yolcu bileti gibi) bakılmaksızın Ba-Bs bildirim formlarına dahil edilecektir*" açıklamasına yer verilmiştir.

Ayrıca aynı Tebliğ'in 1.2.5 bendinde "*Bankalar, Katılım Bankaları, Aracı Kurumlar, Portföy Yönetim Şirketleri, Menkul Kıymet Yatırım Fon ve Ortaklıkları, Reasürans Şirketleri, Emeklilik Şirketleri, Sigorta Şirketleri ve Acenteleri yapmış oldukları işlemleri belirli periyotlarla Bakanlığımıza bildirdiklerinden, hizmet ve satış işlemlerinde düzenledikleri dekont ve poliçe bilgilerini Form Bs ile bildirmelerine gerek bulunmamaktadır.*

1/2

Akşemsettin Mh.Adnan M.Vatan Bl. Kat:3-Ç Blok Fatih
KNo:56 İSTANBUL

Ayrıntılı bilgi için irtibat : Ali GÜLER Gelir Uzmanı

Telefon : (0212) 453 87 31 / (0212) 453 87 32 Faks : (0212) 523 60 71
e-posta : usul@ivdb.gov.tr Elektronik Ağ : www.ivdb.gov.tr



Aynı şekilde, bu kurumların kendi aralarındaki işlemler sebebiyle düzenledikleri dekontların karşı tarafta Form Ba ile bildirilmesine de gerek bulunmamaktadır.

Ancak bu kurumlar, diğer belgelere dayalı olarak yaptıkları mal ve hizmet alım/satımlarını genel esaslar çerçevesinde Ba-Bs formları ile bildirmek zorundadırlar” ifadesi yer almaktadır.

Buna göre; Sigorta Şirketleri ve Acenteleri yapmış oldukları işlemleri belirli periyotlarla Bakanlığımıza bildirdiklerinden, hizmet ve satış işlemlerinde düzenledikleri dekont ve poliçe bilgilerini Form Bs ile bildirmelerine gerek bulunmamaktadır.

Diğer taraftan, firmanızın yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlar arasında yer almaması nedeniyle şirketiniz tarafından yaptırılan sigorta işlemlerine ilişkin sigorta poliçe bilgilerinin, 396 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde belirtilen esaslar doğrultusunda Form Ba ile bildirilmesi gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.



EK :
DÖVSAN

(*) Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**) İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.